
František J. (topsperky) ID 316782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem.

  Adresa:
  František Juřica
  Svárov 92
  Brumov - Bylnice
  76331
  IČ 63393123
  DIČ CZ7311224217

  Nabízené zboží je převážně skladem, tedy ihned dostupné. Pokud není akutálně skladem, je dostupné ve velmi krátkém čase
(2 až 3 dny)
  Expedice je do 24 hodin od objednání, v případě platby předem na účet do 24 hodin od připsání platby.
  Zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty.
  Osobní předání není možné z provozních důvodů.

  Převzetí zboží, záruční podmínky, reklamační řád
  Zákazník je povinen zkontrolovat zboží bezprostředně po jeho převzetí, v případě jakéhokoliv viditelného poškození či
porušení obalu zásilky je povinen o této skutečnosti informovat dopravce a sepsat s ním záznam o poškození zásilky. V
případě poškození zásilky během její dopravy k zákazníkovi nenese zodpovědnost provozovatel e-shopu, ale dopravce.
Podepsáním dodacího listu přepravci zákazník souhlasí s převzetím zboží a stvrzuje, že dorazilo bez jakéhokoliv mechanického
poškození.
  Pokud není uvedeno jinak, na zboží poskytujeme záruku 2 roky, která začíná v den převzetí zásilky od přepravce.
  Záruční list je přiložen k zásilce, pokud pro daný výrobek neexistuje, potom jej nahrazuje faktura nebo prodejka.
  Reklamace zboží je možná v případě, že k poškození nedošlo vlivem běžného používání, ale jedná se např. o výrobní vadu
samotného výrobku.
  Reklamace není oprávněná při běžném opotřebení (ošoupání zbarvení), mechanickém poškození, deformaci, poškrábání,
oxidaci či ztrátě části šperku.

  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

